Prolumen’

Enlightening Life

ABapuuHbiK cBeTUAbHUK Prolumen EXIT X6 3h AT 6enbit 230V 3W 16Im

IP20 750
Kon n3penna 17210

CBeTUSIbHUK aBapI/IVIHOFO BbIX0[4a C peryampyembiM NoJI0OXKEHNEM MO XKEAaHNIO. Enaronapﬂ crneunansHon

JINH3e oceewaeT o 30 MeTpos.

LiBeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

IHeBHoN 6enbit 5000K
16ntomeHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETUbHMKA IM79 5Im/W

FapaHTna

bpeHg

Hanpsh»xeHne nutaHuns
MouwHOCTb
MaKkc/ManbHas MOLWHOCTb
Cri

3almMTHOE CTeKJ10

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
SKcnyaTaunoHHas cpefa
Pabouas TemnepaTypa
baTtapes

CepTudukatsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ ner

Prolumen

230V

3W

3W

70

IP20

328.0mm

43.0mm

230.0mm

lwT

10wT

6enbin

naacTuk

L7191 BHYTPEHHEr0 NCMO0/b30BaHUS
0-45°C

LiFePO4 3,2V 1500mAh
CE

A
G R

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



