



Аварийный светильник Prolumen EXIT X6 3h AT белый 230V 3W 16lm IP20 750

Код изделия 17210

Светильник аварийного выхода с регулируемым положением по желанию. Благодаря специальной линзе освещает до 30 метров.

Цветовая температура	дневной белый 5000K
Световой поток	16люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	5lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Мощность	3W
Максимальная мощность	3W
Cri	70
Защитное стекло	IP20
Длина	328.0mm
Ширина	43.0mm
Высота	230.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	10шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	пластик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	0-45°C
Батарея	LiFePO4 3,2V 1500mAh
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	

